


2 
 

1、申请人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

1 20200162 2020.02.25 阿尔多·泰克 
茵罗莎蒂

（Enrosadira） 
悬钩子属 

吉尔伯特·莫拉利、阿尔

多·泰克 

莫拉利农业公司

（MOLARI SOCIETA' 

AGRICOLA S.S.）、阿尔

多·泰克 

自行变更 

 

2、品种权人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 品种名称 所属种或属 变更前品种权人 变更后品种权人 变更原因 

1 20140209 2014.11.22 
殷云龙、徐建华、於朝

广、徐和宝 
中山杉 703 落羽杉属 

江苏恒诺园林建设有限

公司 

江苏恒诺农业科技发展

有限公司 
企业更名 

 

3、品种权转让公告 

编号 申请号 申请日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 转让时间 

1 20120151 2012.10.30 

丰震、张林、王长宪、张

安琪、颜卫东、孙中奎、

王郑昊、王厚新、王峰、

李承秀 

四海升平 紫薇 

泰安市泰山林业科学研究

院、山东农业大学、泰安

时代园林科技开发有限公

司 

泰安市泰山林业科学研究

院、山东农业大学 
2020.09.21 

2 20120216 2012.12.05 

王长宪、孙忠奎、张林、

张兴、张安琪、王厚新、

王峰、李承秀、杜辉、王

富金 

东岳红霞 槭属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 



3 
 

3 20120217 2012.12.05 

张林、孙忠奎、颜卫东、

李宾、王郑昊、王长宪、

王厚新、王峰、李承秀、

孔繁伟 

东岳紫霞 槭属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

4 20120218 2012.12.05 

王厚新、陈荣伟、李宾、

王波、颜迎、张林、王峰、

李承秀、孙忠奎、于永畅 

东岳彩霞 槭属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

5 20120214 2012.12.05 

王峰、张兴、张安琪、王

波、王长宪、张林、颜卫

东、孙忠奎、仲风维、牛

田 

东岳佳人 槭属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

6 20140156 2014.09.21 

张林、孙忠奎、李承秀、

程甜甜、陈荣伟、王长宪、

张安琪、王峰、牛田、颜

婷美 

巨龙 青檀属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

7 20140157 2014.09.21 

张林、王峰、王郑昊、李

承秀、王波、王长宪、孙

忠奎、张安琪、杜辉、王

富金 

青龙 青檀属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

8 20140158 2014.09.21 

张林、张安琪、颜卫东、

宋新红、李承秀、王长宪、

王峰、孙忠奎、于永畅、

王郑昊 

凤目 青檀属 

泰安市泰山林业科学研究

院、泰安时代园林科技开

发有限公司 

泰安市泰山林业科学研究

院 
2020.09.21 

 


